
KINO SVĚTOZOR ČERVEN 2022 

Červen je poslední měsíc školního roku a tak už se děti těší na prázdniny. 

A aby toho těšení bylo ještě více tak jsou tady: 

Mimoni 2: Padouch přichází 

Padoucha Grua všichni znají jako mistra zločinu. Teď se ovšem píšou sedmdesátá léta a Gru 
je zakomplexovaný dvanáctiletý kluk, který o takové kariéře zatím jen sní ve svém 
pokojíčku. Šťastnou náhodou jednoho krásného dne narazí na čtveřici naprostých Mimoňů 
(staří známí Kevin, Stuart, Bob a nováček Otto, což je Mimoň s rovnátky a akutní potřebou 
obejmutí). Gru s nimi naplánuje první tajnou misi. Cílem téhle akce je stát se členem Šílené 
šestky. Pohovor na člena Šílené šestky však nejde vůbec dobře, místo toho, aby se stal jejím 
členem, má Gru najednou pět všehoschopných nepřátel na život a na smrt. Naštěstí má 
nové kamarády a ti ho ve štychu rozhodně nenechají. Pod vedením Mistryně Čou začnou 
trénovat kung fu, protože s Šílenou šestkou se po dobrém vyjít zkrátka nedá. 

A pojďme na o něco starší diváky a máme tu: 

Jurský svět:Nadvláda 

Už to jsou 4 roky, když byl ostrov Isla Nublar zničen a nyní po minulém incidentu žijí 

dinosauři společně s lidmi, z čehož se stává ekologická katastrofa. Owen Grady (Chris Pratt) 

a Claire Dearingová (Bryce Dallas Howard) musí společně se starou partou – Ellie Sattlerová 

(Laura Dern), Dr. Ian Malcolm (Jeff Goldblum) a Alan Grant (Sam Neill) – čelit této nadvládě, 

která provždy určí, jestli mají přežít lidské bytosti a být nejvyššími predátory na Zemi, která 

je nyní i domovem nejděsivějších tvorů historie. 

A z dalších nových titulů zmíníme:  

Prezidentka 

Kateřina Čechová (Aňa Geislerová), historicky první česká prezidentka, má za sebou rok v 

úřadu. Je zahlcená prací: její program je každý den nabitý k prasknutí. Občas by si chtěla v 

klidu odpočinout bez pozornosti celé republiky. Jednoho dne se odhodlá k riskantnímu 

kousku. Vezme si paruku a v dokonalém převleku se v noci potají vytratí z hradu. Plán jí 

vyjde dokonale. Kateřině se noční dobrodružství inkognito v podhradí mezi lidmi zalíbí. 

Seznamuje se se sochařem Petrem (Ondřej Vetchý), kvůli kterému se do města vydává 

každou noc. Petr nemá ani ponětí, kdo okouzlující žena, do které se zamiloval, ve 

skutečnosti je. Situace se však brzo vymkne kontrole a prezidentčiny noční výlety se provalí. 

Kateřina se musí hodně snažit, aby dokázala vyřešit státnický průšvih, ustála svou funkci a 

https://www.csfd.cz/tvurce/39066-chris-pratt/
https://www.csfd.cz/tvurce/16273-bryce-dallas-howard/
https://www.csfd.cz/tvurce/237-laura-dern/
https://www.csfd.cz/tvurce/126-jeff-goldblum/
https://www.csfd.cz/tvurce/54-sam-neill/
https://www.csfd.cz/tvurce/1162-ana-geislerova/
https://www.csfd.cz/tvurce/1464-ondrej-vetchy/


ještě si vybojovala právo na lásku, které jí náleží stejně, jako kterémukoliv jinému člověku 

na světě.  

Pánský klub 

Terapie pro „eroticky závislé“ svede dohromady naprosto nesourodou pětici. Sympatický a 
nesmělý učitel Cyril (Jiří Mádl) se obává svých lechtivých představ o studentkách. 
Neomalený erotoman a notorický záletník Eda (Milan Šteindler) si stále dokazuje svoji 
mužnost. Mladý ajťák Martin (Martin Leták) se prezentuje jako velký milovník, ale jeho 
vystupování budí spíše rozpaky. Postarší scenárista Přemek (Bolek Polívka) by se rád ubránil 
svodům své dlouholeté múzy, zatímco vyhořelý rocker Gigi (Zdeněk Žák) už má to nejlepší 
očividně dávno za sebou… Nebo ne? Sezení výstředních účastníků probíhají pod taktovkou 
atraktivní, ale nepříliš zkušené psycholožky Lindy (Kristýna Hrušínská), které se terapie brzy 
vymkne z rukou. Otěže přebírají samotní „klienti“, setkání nabírají nečekaný spád a rozjíždí 
se svižná mozaika neuvěřitelných příběhů. Komedie o lásce a jejích podobách a o tom, že 
nikdy není pozdě pokusit se něco napravit. Stejnojmenná hra filmově debutujícího 
režiséra Matěje Balcara uvedená v Divadle Na Jezerce se stala diváckým hitem.  

To je opět pouze nástin, protože těch premiér je mnoho a v našem kině jich uvedeme 
v červnu celkem jedenáct. 

Z ostatních filmů uváděných v reprízách zmíníme: 

                  Betlémské světlo 
                  Vyšehrad: Film 
                  Žen a život 
                  Po čem muži touží 2 
                  Top Gun: Maverick 
                  Láska hory přenáší 
                  Film roku 
 
Levné pondělky jsou stále zajímavé a tak pokračujeme i v černu. 
   6.6. Posllední závod 
13.6.  Po čem muži touží 2 
20.6. Betlémské světlo 
27.6. Notre-Dame v plamenech 
 
Tak to je myslím pro červen dostatek a budeme se na Vás v našem kině Světozor a 
v druhém sále Aurora těšit. 
   

https://www.csfd.cz/tvurce/18667-jiri-madl/
https://www.csfd.cz/tvurce/3304-milan-steindler/
https://www.csfd.cz/tvurce/646392-martin-letak/
https://www.csfd.cz/tvurce/954-boleslav-polivka/
https://www.csfd.cz/tvurce/1678-zdenek-zak/
https://www.csfd.cz/tvurce/49485-kristyna-hrusinska/
https://www.csfd.cz/tvurce/69052-matej-balcar/

